Про внесення змін до показників 

бюджету Кременчуцької міської 

територіальної громади на 2025 рік

Керуючись ст. ст. 23, 108 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання наказів Міністерства розвитку громад та територій України від 14.10.2025  № 1485 «Про внесення змін до Переліку проєктів, що фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України», від 14.10.2025  № 1490 «Про внесення змін до переліку проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках Програми з відновлення України»,  виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Внести зміни до показників бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік, а саме:
1.1. Зменшити обсяг доходів спеціального фонду бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на суму  15 120 748,00  грн згідно з додатком 1.

1.2. Зменшити обсяг видатків спеціального фонду бюджету  Кременчуцької міської територіальної громади на суму  15 120 748,00 грн згідно з додатком 2.
1.3. Затвердити зміни розподілу капітальних вкладень бюджету Кременчуцької міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році згідно з додатком 3.
1.4. Зменшити показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів на суму   15 120 748,00 грн згідно з додатком 4.
2. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Неіленко Т.Г.) внести зміни до розпису бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік.
3. Головним розпорядникам бюджетних коштів внести зміни до  паспорту бюджетної програми на 2025 рік.
4. Додатки 1-4 є невід’ємною частиною рішення.

5. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
6. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

7.
 Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________20_____  №_____

Сторінка  2 з 7

